
 

Strona 1 z 1 
 

Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 
e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

Koziegłowy, dn. 06.03.2024r. 
 
 
RIGK.271.03.2024 

Strona internetowa Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy 
oraz Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu; 

 
 
 

Dotyczy zadania pn.: Budowa Stacji Uzdatniania Wody z Odnawialnymi Źródłami Energii w 
miejscowości Rzeniszów – postępowanie 2  
 

Informacja o wyborze oferty  
Gmina i Miasto Koziegłowy działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605/ informuje o: 
 
 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu wybrano: 
Oferta nr 1 – WOFIL Robert Muszański; 33-380 Krynica Zdrój; ul. Rzeźniana 10/1 
-  łączna cena: 3 218 910,00 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 100 gdzie: całkowita cena ofertowa – 60 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych. Prawo zamówień publicznych, uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 
2) pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Budownictwa i Instalacji ABT Sp. z o.o.; 42-202 Częstochowa; 
ul. Bór 139 
-  łączna cena: 4 842 510,00 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 79,88 gdzie: całkowita cena ofertowa – 39,88 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt;  
Oferta spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 
r. – Prawo zamówień publicznych. 
 
 
3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
Nie dotyczy  
  
 
 

Jacek Ślęczka 
Burmistrz Gminy i Miasta 

 
 


		2024-03-06T09:17:19+0100
	Jacek Roman Ślęczka 9044da215dfd4b3c67c4735e678257ac46313b53




